Администрация
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2023 № 1816

Об утверждении Положения о проведении окружной молодежной антинаркотической акции «НаркоСТОП-2023»

В целях повышения эффективности формирования и распространения культуры здорового и безопасного образа жизни в молодёжной среде, руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, Администрация Балахнинского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Отделу культуры и туризма Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области организовать и провести окружную молодежную антинаркотическую акцию «НаркоСТОП-2023» в соответствии с положением.
2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении окружной молодежной антинаркотической акции «НаркоСТОП-2023».
3. Отделу организационно-протокольной работы Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области (А.Н. Мишина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном Интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации С.П. Якименко.

Глава местного самоуправления						А.В. Дранишников